
证券代码：688329        证券简称：艾隆科技       公告编号：2024-050 
 

 

苏州艾隆科技股份有限公司 

关于以集中竞价交易方式回购股份的回购报告书的
更正公告 

 

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述 

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。 

 

苏州艾隆科技股份有限公司（以下简称“公司”）于2024年8月27日披露

了《艾隆科技关于以集中竞价交易方式回购股份的回购报告书》（公告编号：

2024-047），现对上述公告中相关内容更正如下： 

更正前： 

二、回购预案的主要内容之（五）拟回购股份的用途、数量、占公司总股

本的比例、资金总额 

回购用途 

拟回购资金

总额（万元

） 

测算回购

数量（万

股） 

占公司总股

本的比例（%

） 

回购实施期限 

用于员工持

股计划或股

权激励 

600-1,200 30-60 0.39-0.78 2024/8/23~2024/8/22 

四、其他事项说明 

（一）回购专用证券账户开立情况根据相关规定，公司已在中国证券登

记结算有限责任公司上海分公司开立了股份回购专用证券账户，具体情况如

下： 

回购证券账户名称：苏州艾隆科技股份有限公司回购专用证券账户 

回购证券账户号码：B886068712  

 

更正后： 

二、回购预案的主要内容之（五）拟回购股份的用途、数量、占公司总股

本的比例、资金总额 



回购用途 

拟回购资金

总额（万元

） 

测算回购

数量（万

股） 

占公司总股

本的比例（%

） 

回购实施期限 

用于员工持

股计划或股

权激励 

600-1,200 30-60 0.39-0.78 2024/8/23~2025/8/22 

四、其他事项说明 

（一）回购专用证券账户开立情况根据相关规定，公司已在中国证券登记

结算有限责任公司上海分公司开立了股份回购专用证券账户，具体情况如下： 

回购证券账户名称：苏州艾隆科技股份有限公司回购专用证券账户 

回购证券账户号码：B884919608 

 

除上述内容更正外，《艾隆科技关于以集中竞价交易方式回购股份的回购

报告书》（公告编号：2024-047）其他内容不变，由此给广大投资者带来的不

便，公司深表歉意，敬请投资者谅解。 

 

特此公告 

 

 

苏州艾隆科技股份有限公司 

 董 事 会 

2024年8月28日 


	苏州艾隆科技股份有限公司
	关于以集中竞价交易方式回购股份的回购报告书的更正公告
	更正前：
	更正后：



